
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  2 6 1 / 2 0 1 4  
P R E Z Y D E N T A  M I A S T A  T O M A S Z O W A  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia 6 sierpnia 2014 r. 
 

w sprawie dokonania zmian w planach finansowych samorządowych jednostek budżetowych  

na 2014 rok. 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379), art. 247 ust.1 i 2 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, 

poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911) oraz § 12 ust. 1, ust. 2 i ust. 5 Rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 07.12.2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek 

budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz.U. z 2010 r. Nr 241 poz.1616) - Prezydent 

Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 
 

 

§ 1. Zawiadamia się kierowników samorządowych jednostek budżetowych o dokonanych 

zmianach planu wydatków wynikających z Zarządzenia Nr 259/2014 Prezydenta Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego z dnia 6 sierpnia 2014 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego na 2014 rok w zakresie zwiększenia dotacji celowej oraz dokonania przesunięć 

między rozdziałami i grupami paragrafów.  
 

§ 2. Dokonuje się zmian w planach finansowych wydatków niżej wymienionych 

samorządowych jednostek budżetowych: 

1. Szkoła Podstawowa Nr 8, 

2. Szkoły Podstawowej Nr 12, 

3. Szkoły Podstawowej Nr 14, 

4. Zespołu Szkół Nr 4, 

5. Przedszkola Nr 11, 

6. Przedszkola Nr 14, 

7. Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, 

8. Samorządowy Żłobek Nr 1, 

9. Ośrodek Sportu i Rekreacji 

zgodnie z załącznikiem nr 1.  
 

§ 3. Zobowiązuje się kierowników samorządowych jednostek budżetowych  

do wprowadzenia przedmiotowych zmian w planach finansowych jednostek.  
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim oraz doręczeniu kierownikom samorządowych 

jednostek budżetowych.  

 

 
 

Z-CA PREZYDENTA MIASTA 
 

 

Grzegorz Zań 
 

 

 

 

 

 

 



2 
 

Zmiany w planie wydatków samorządowych jednostek budżetowych. 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 261/2014 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 06.08.2014 r. 

Jednostka Dział Rozdział 
Grupa 

paragrafów 
Wyszczególnienie 

Plan 
początkowy 

Plan  
przed zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan  

po zmianach 

SP 8 
   

Szkoła Podstawowa Nr 8 1 003 651,00 1 082 138,00 -70 000,00 70 000,00 1 082 138,00 

 
801 

  
Oświata i wychowanie 1 003 651,00 1 082 138,00 -70 000,00 70 000,00 1 082 138,00 

  
80101 

 
Szkoły podstawowe 685 000,00 685 000,00 0,00 70 000,00 755 000,00 

   
B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych  
na wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

685 000,00 685 000,00 0,00 70 000,00 755 000,00 

  
80103 

 
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

318 651,00 397 138,00 -70 000,00 0,00 327 138,00 

   
B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych  
na wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

318 651,00 397 138,00 -70 000,00 0,00 327 138,00 

SP 12 
   

Szkoła Podstawowa Nr 12 3 918 971,00 3 920 049,02 -18 654,00 18 654,00 3 920 049,02 

 
801 

  
Oświata i wychowanie 3 918 971,00 3 920 049,02 -18 654,00 18 654,00 3 920 049,02 

  
80101 

 
Szkoły podstawowe 3 918 971,00 3 920 049,02 -18 654,00 18 654,00 3 920 049,02 

   
B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych  
na wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

3 900 961,00 3 902 039,02 -18 654,00 0,00 3 883 385,02 

   
B3SOF 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

18 010,00 18 010,00 0,00 18 654,00 36 664,00 

SP 14 
   

Szkoła Podstawowa Nr 14 0,00 62 592,70 0,00 10 430,00 73 022,70 

 
801 

  
Oświata i wychowanie 0,00 30 939,00 0,00 2 400,00 33 339,00 

  
80195 

 
Pozostała działalność 0,00 30 939,00 0,00 2 400,00 33 339,00 

   
B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane  
z realizacją ich statutowych 
zadań 

0,00 30 939,00 0,00 2 400,00 33 339,00 

 
851 

  
Ochrona zdrowia 0,00 31 653,70 0,00 8 030,00 39 683,70 

  
85154 

 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

0,00 31 653,70 0,00 8 030,00 39 683,70 

   
B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane 
 z realizacją ich statutowych 
zadań 

0,00 6 105,00 0,00 1 000,00 7 105,00 

   
B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na 
wynagrodzenia i składki  
od nich naliczane 

0,00 25 548,70 0,00 7 030,00 32 578,70 

ZS 4 
   

Zespół Szkół Nr 4 764 947,00 816 264,37 0,00 22 441,00 838 705,37 

 
801 

  
Oświata i wychowanie 764 947,00 816 264,37 0,00 22 441,00 838 705,37 

  
80195 

 
Pozostała działalność 764 947,00 816 264,37 0,00 22 441,00 838 705,37 

   
B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane  
z realizacją ich statutowych 
zadań 

764 947,00 816 264,37 0,00 22 441,00 838 705,37 

P 11 
   

Przedszkole Nr 11 193 300,00 419 384,52 -8 640,00 13 640,00 424 384,52 

 
801 

  
Oświata i wychowanie 193 300,00 419 384,52 -8 640,00 13 640,00 424 384,52 

  
80104 

 
Przedszkola 193 300,00 419 384,52 -8 640,00 13 640,00 424 384,52 

   
B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane  
z realizacją ich statutowych 
zadań 

193 300,00 246 262,00 -8 640,00 5 000,00 242 622,00 

   
B4SUZ 

Wydatki bieżące na 
programy finansowane  
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 

0,00 173 122,52 0,00 8 640,00 181 762,52 



3 
 

Jednostka Dział Rozdział 
Grupa 

paragrafów 
Wyszczególnienie 

Plan 
początkowy 

Plan  
przed zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan  

po zmianach 

1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych 

P 14 
   

Przedszkole Nr 14 1 045 109,00 1 209 909,00 -5 670,00 8 670,00 1 212 909,00 

 
801 

  
Oświata i wychowanie 1 045 109,00 1 209 909,00 -5 670,00 8 670,00 1 212 909,00 

  
80104 

 
Przedszkola 1 045 109,00 1 196 409,00 -5 670,00 5 670,00 1 196 409,00 

   
B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na 
wynagrodzenia i składki  
od nich naliczane 

1 042 409,00 1 193 709,00 -5 670,00 0,00 1 188 039,00 

   
B3SOF 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

2 700,00 2 700,00 0,00 5 670,00 8 370,00 

  
80195 

 
Pozostała działalność 0,00 13 500,00 0,00 3 000,00 16 500,00 

   
B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane  
z realizacją ich statutowych 
zadań 

0,00 13 500,00 0,00 3 000,00 16 500,00 

MOPS 
   

Miejski Ośrodek Pomocy 
Społecznej 

1 548 914,00 2 280 855,00 0,00 17 698,00 2 298 553,00 

 
852 

  
Pomoc społeczna 1 548 914,00 2 280 855,00 0,00 17 698,00 2 298 553,00 

  
85295 

 
Pozostała działalność 1 548 914,00 2 280 855,00 0,00 17 698,00 2 298 553,00 

   
B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 

134 285,00 175 808,00 0,00 530,00 176 338,00 

   
B3SOF 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

1 414 629,00 2 105 047,00 0,00 17 168,00 2 122 215,00 

Żłobek 
   

Samorządowy Żłobek Nr 
1 

760 491,00 823 990,00 -6 430,00 6 430,00 823 990,00 

 
853 

  
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

760 491,00 823 990,00 -6 430,00 6 430,00 823 990,00 

  
85305 

 
Żłobki 760 491,00 823 990,00 -6 430,00 6 430,00 823 990,00 

   
B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 

759 391,00 822 890,00 -6 430,00 0,00 816 460,00 

   
B3SOF 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

1 100,00 1 100,00 0,00 6 430,00 7 530,00 

OSiR 
   

Ośrodek Sportu i 
Rekreacji 

1 083 056,00 1 083 056,00 -10 100,00 11 100,00 1 084 056,00 

 
754 

  
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

  
75495 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

   
B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

 
926 

  
Kultura fizyczna 1 083 056,00 1 083 056,00 -10 100,00 10 100,00 1 083 056,00 

  
92604 

 
Instytucje kultury fizycznej 1 000 515,00 1 000 515,00 0,00 10 100,00 1 010 615,00 

   
B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 

1 000 515,00 1 000 515,00 0,00 10 100,00 1 010 615,00 

  
92695 

 
Pozostała działalność 82 541,00 82 541,00 -10 100,00 0,00 72 441,00 

   
B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 

82 541,00 82 541,00 -10 100,00 0,00 72 441,00 

    
Razem 10 318 439,00 11 698 238,61 -119 494,00 179 063,00  11 757 807,61 

 

 

 

 

 



4 
 

CZĘŚĆ INFORMACYJNA 

Zmiany w planie wydatków Szkoły Podstawowej Nr 8. 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 70.000,00 zł, które przesuwa się z rozdziału 

80103 z przeznaczeniem na wynagrodzenia dla nauczycieli.  

 

Rozdział 80103 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 70.000,00 zł, którą przesuwa się do rozdziału 

80101. 

Zmiany w planie wydatków Szkoły Podstawowej Nr 12. 

Rozdział 80101 – przesuwa się  między grupami paragrafów kwotę 18.654,00 zł, celem 

zabezpieczenia środków na wypłatę odprawy emerytalnej. 

Zmiany w planie wydatków Szkoły Podstawowej Nr 14. 

Rozdział 80195 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.400,00 zł z przeznaczeniem na remont 

pracowni przyrodniczo - ekologicznej w ramach programu „Moja wymarzona ekopracownia”. 

 

Rozdział 85154 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 8.030,00 zł, celem zabezpieczenia środków  

na organizację zajęć w okresie wakacyjnym na boisku szkolnym przez animatorów sportu. 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkół Nr 4. 

Rozdział 80195 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 22.441,00 zł z przeznaczeniem na wymianę  

i naprawę koryt odpływowych na dachach. 

Zmiany w planie wydatków Przedszkola Nr 11. 

Rozdział 80104 – przesuwa się między grupami paragrafów kwotę 8.640,00 zł, celem prawidłowej 

realizacji projektu pn.„Kolorowe przedszkole” oraz zwiększa się plan wydatków o kwotę 5.000,00 zł 

z przeznaczeniem na adaptację sal zajęć w ramach realizacji projektu „Kolorowe przedszkole”. 

Zmiany w planie wydatków Przedszkola Nr 14. 

Rozdział 80104 – przesuwa się między grupami paragrafów kwotę 5.670,00 zł, celem zabezpieczenia 

środków na wypłatę odprawy  dla pracownika przedszkola. 

 

Rozdział 80195 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.000,00 zł z przeznaczeniem wymianę 

chodnika przed wejściem do przedszkola i na usunięcie drzew. 

 

Zmiany w planie wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

Rozdział 85295 – zwiększa się plan wydatków bieżących  z zakresu administracji rządowej o kwotę 

17.698,00 zł w związku z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.167.2014 z dnia 4 sierpnia 

2014 r. z przeznaczeniem na pomoc finansową realizowaną na podstawie rządowego programu 

wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego ustanowionego uchwałą Nr 230/2013 

Rady Ministrów z dnia 24.12.2013 r. zmienioną uchwałą Nr 29/2014 Rady Ministrów z dnia 

12.03.2014r. 

 

Zmiany w planie wydatków Samorządowego Żłobka Nr 1. 

Rozdział 85305 – przesuwa się między grupami paragrafów kwotę 6.430,00 zł, celem zabezpieczenia 

środków na wypłatę odprawy dla odchodzącego z pracy pracownika. 

 

Zmiany w planie wydatków Ośrodka Sportu i Rekreacji. 

Rozdział 75495 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.000,00 zł, w związku z koniecznością 

zabezpieczenia środków finansowych na zadanie polegające na oznakowaniu obszarów wodnych 

znakami zakazu realizowane przez Ośrodek Sportu i Rekreacji. 

 



5 
 

Rozdział  92604 – zwiększa się  plan wydatków bieżących o  kwotę 10.100,00 zł, którą przesuwa się  

z rozdziału 92695, celem dostosowania planu do bieżącej realizacji zadań w Ośrodku Sportu  

i Rekreacji. 

 

Rozdział  92695 – zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę  10.100,00 zł, którą przesuwa się 

do rozdziału 92604. 

 
 


